
 

 

 

日頃より私の政治活動に格別のご理解ご協力を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

さて、新春初詣日帰りバス旅行を計画致しました。 

つきましては、ご多忙とは存じますがより一層皆様方と親睦を高めていきたい 

所存ですのでお誘い合わせの上、ぜひご参加賜りますようご案内申し上げます。 

名古屋市会議員 藤沢ちあき 

2025年初詣!!豊川稲荷と蒲郡イチゴ狩り 

岡崎・八丁味噌の郷 ～日帰り～ 

◇旅行日  ２０２５年 １月１９日 （日） 
※雨天決行 

◇会 費  １０，０００円 （大人お一人様） 

◇申込先  藤沢事務所もしくは各役員様まで 

◇締切日  ２０２４年１２月２０日 （金） 

◇乗車場所及び乗車時間  各役員様より後日ご連絡させて頂きます。 

◇行程 （天候･交通事情により、変更の場合もございます。） 

南区各地・最終地8:30＝各IC＝伊勢湾岸道(休憩休憩)＝豊川稲荷 

(初詣・約 70 分)＝蒲郡(昼食)＝蒲郡イチゴ狩り(食べ放題)＝ 

ラグーナフェステバルマーケット(買物)＝えびせんべい 

共和国(買物)＝八丁味噌の郷(見学・買物)＝R23＝ 

17:30~18:00頃 南区各地 

※参加人員の関係上、行程の入れ替えをお願いする場合もございます。 

◇お問い合わせ 

藤沢ちあき事務所 
南区桜本町112 桜台コーポ 1F 

TEL：052-824-7521 

◇２０２５年～豊川稲荷初詣～ 参加申込書 

郵便番号：                              

ご 住 所：                              

お 名 前：                              

お 電 話：                              

お世話人様：                              

領 収 書 

       様 

１０，０００円 

   年  月  日 

旅行代金として領収致しました。 

藤沢ちあき後援会 ○印 

名古屋市会議員 藤沢ちあき後援会 第 ２ 回新春初詣のご案内 

～昼食イメージ写真～ 


